

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.45, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать восемь тысяч двести восемь рублей 93 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,3		38 208,93
АДС					0,8		22 925,23
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка нижнего розлива ЦО)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,8	28 656,54	22 925,23
		БП-00018749 Резьба стальная ДУ 50 L=60-70		шт	1	106,54	106,54
		БП-00019580 Труба п/п PP-R арм. стекловолокном PN-25 D63*10,5(L=4м)		м.п.	8	683,33	5 466,64
		БП-00029204 Муфта полипропиленовая переходная DN 63*50мм В-В (осн)		шт	2	77,09	154,18
		БП-00023742 Резьба черн.50		шт	1	75,85	75,85
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	2	26,25	52,50
		00-00002794 Отвод PP 50*90		шт	4	14,00	56,00
		00-00012480 Отвод PP 110*30		шт	1	38,00	38,00
Прямые затраты по разделу:							11 554,86
в т. ч. зарплата:							5 535,66
Накладные расходы по разделу:							4 884,97
Сметная прибыль по разделу:							2 664,53
НДС 20% по разделу:							3 820,87
Итого по разделу, включая НДС:							22 925,23
ЖЭС-3					0,3		12 102,37
2	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 27)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,3	40 341,23	12 102,37
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	1	296,02	296,02
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	3	33,48	100,44
		БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн)		шт	1	47,96	47,96
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	1	123,94	123,94
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	1	213,18	213,18
		БП-00028920 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000мм (осн)		шт	1	613,10	613,10
		БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн)		шт	1	339,29	339,29

Прямые затраты по разделу:	5 272,65
в т. ч. зарплата:	3 538,72
Накладные расходы по разделу:	3 114,07
Сметная прибыль по разделу:	1 698,59
НДС 20% по разделу:	2 017,06
Итого по разделу, включая НДС:	12 102,37

ЭТУ				0,2		3 181,33
3	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,2	15 906,65
		БП-00026053 Светильник светодиодный 12 Вт 4000К IP65 (осн)		шт	2	446,90

Прямые затраты по разделу:	1 683,08
в т. ч. зарплата:	772,95
Накладные расходы по разделу:	562,08
Сметная прибыль по разделу:	405,95
НДС 20% по разделу:	530,22
Итого по разделу, включая НДС:	3 181,33

Прямые затраты по всем разделам:	18 510,59
в т. ч. зарплата:	9 847,33
Накладные расходы по всем разделам:	8 561,12
Сметная прибыль по всем разделам:	4 769,07
НДС 20% по всем разделам:	6 368,15
Итого по разделам, включая НДС:	38 208,93

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Зам.начальника АДС _____ Софьина К.И.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.